

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

011 - odstatné náklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

103 839,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	103 839,61	20,00%	20 767,92

Cena s DPH

v EUR

124 607,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

011 - odstatné náklady

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

103 839,61

HSV - Práce a dodávky HSV	7 165,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 488,55
99 - Presun hmôt HSV	677,39
PSV - Práce a dodávky PSV	92 537,57
725 - Zdravotechnika	2 525,32
763 - Konštrukcie - drevostavby	42 736,76
766 - Konštrukcie stolárske	17 596,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 423,62
771 - Podlahy z dlaždíc	836,73
776 - Podlahy povlakové	15 614,74
777 - Podlahy syntetické	1 650,38
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 868,93
783 - Dokončovacie práce - nátery	284,83
M - Práce a dodávky M	1 703,10
21-M - Elektromontáže	1 703,10
VRN - Ostatné náklady	2 433,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 622,00

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

011 - odstatné náklady

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 839,61

D HSV Práce a dodávky HSV 7 165,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 488,55

1	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	540,000	2,51	1 355,40
2	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	13,000	6,99	90,87
3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	804,010	1,62	1 302,50
4	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	35,490	1,75	62,11
5	K	968061116	Demontáž dverí so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	156,800	2,60	407,68
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	35,600	8,19	291,56
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,100	8,33	259,06
8	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,100	3,73	116,00
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,100	10,68	332,15
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	466,500	0,33	153,95
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,100	12,17	378,49
12	K	979089982	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	31,100	32,44	1 008,88
13	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	6,000	121,65	729,90

D 99 Presun hmôt HSV 677,39

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	23,860	28,39	677,39
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 92 537,57

D 725 Zdravotechnika 2 525,32

15	K	721170R00	Demontáže a búranie pre zdravotníctvo, kanalizáciu a vodovod	súb.	1,000	315,00	315,00
16	K	721170R01	Oprava odpadového potrubia s doplnením a napojením	súb.	1,000	420,00	420,00
17	K	722170R02	Oprava, doplnenie a napojenie vodovodného potrubia	súb.	1,000	367,50	367,50
18	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	5,000	27,83	139,15
19	M	6420133505	WC kombi + sedátko	ks	5,000	135,99	679,95
20	K	725219401	Montáž umývadla	súb.	4,000	32,76	131,04
21	M	6421370600	Umývadlo, vrátane syfonu	ks	4,000	70,55	282,20
22	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej	ks	4,000	11,09	44,36
23	M	5514312999	Batéria umývadlová	ks	4,000	36,53	146,12

D 763 Konštrukcie - drevostavby 42 736,76

24	K	76311501R	Priečka SDK - B	m2	385,890	36,50	14 084,99
25	K	76311502R	Priečka SDK - A	m2	69,960	36,50	2 553,54
26	K	76311503R	Priečka SDK - C	m2	74,260	36,50	2 710,49
27	K	763129532	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou, so zdvojitým profilom, dvojité opláštenie, -0,05864t	m2	75,080	2,50	187,70
28	K	76313603R	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	543,990	42,17	22 940,06
29	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	193,110	1,35	259,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766 Konštrukcie stolárske							17 596,26
30	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	359,340	2,08	747,43
31	K	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	359,340	3,10	1 113,95
32	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	359,340	0,98	352,15
33	K	766702001	Montáž zárubní obložkových a dverí jednokrídlových	ks	33,000	81,10	2 676,30
34	M	6118105001	Dvere vnútorné jednokrídlové s obložkovou zárubňou, vrátane kovania - D3	ks	7,000	236,00	1 652,00
35	M	6118105002	Dvere vnútorné jednokrídlové s obložkovou zárubňou, vrátane kovania - D4	ks	20,000	255,00	5 100,00
36	M	6118105003	Dvere vnútorné jednokrídlové s obložkovou zárubňou, vrátane kovania - D5	ks	4,000	255,00	1 020,00
37	M	6118105006	Dvere vnútorné jednokrídlové s obložkovou zárubňou, vrátane kovania - D6 s PO	ks	2,000	422,00	844,00
38	K	766702002	Montáž zárubní obložkových a dverí dvojkrídlových	ks	1,000	129,76	129,76
39	M	6118105007	Dvere vnútorné dvojkrídlové s obložkovou zárubňou, vrátane kovania - D7	ks	1,000	396,00	396,00
40	M	55343139.1	Interierové žalúzie hliníkové	m2	150,120	23,55	3 535,33
41	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,220	0,65	29,34
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							9 423,62
42	K	767191R02	Oprava a úprava prístrešku nad vstupom do suterénu, nahradenie krytina za Lexan	ks	1,000	590,00	590,00
43	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	568,400	5,00	2 842,00
44	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	568,400	3,24	1 841,62
45	K	7673400R1	Dodávka a montáž nového oplechovania prístrešku pred hlavným vstupom, vrátane pomocnej podkonštrukcie, detailov a výkresovej dokumentácie realizačného stupňa	eur	1,000	4 150,00	4 150,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							836,73
46	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	28,560	17,00	485,52
47	M	597865500	Keramická dlažba	m2	29,130	11,00	320,43
48	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	31,110	0,99	30,78
D 776 Podlahy povlakové							15 614,74
49	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	163,670	2,49	407,54
50	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach, vrátane vytiahnutia sokla	m2	375,480	7,30	2 741,00
51	M	28413000001	PVC podlahovina, vrátane doplnkov	m2	395,010	17,22	6 802,07
52	K	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	291,950	0,30	87,59
53	K	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	375,480	0,43	161,46
54	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	375,480	0,88	330,42
55	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	375,480	0,89	334,18
56	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	375,480	8,96	3 364,30
57	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	375,480	3,60	1 351,73
58	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	121,350	0,28	34,45
D 777 Podlahy syntetické							1 650,38
59	K	777615213	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne	m2	113,040	14,60	1 650,38
D 781 Dokončovacie práce a obklady							1 868,93
60	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	54,680	18,30	1 000,64
61	M	5978659000	Obkladačky keramické	m2	55,770	14,66	817,59
62	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	31,260	1,62	50,70
D 783 Dokončovacie práce - nátery							284,83
63	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	24,200	1,56	37,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	24,200	2,10	50,82
65	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	24,200	8,11	196,26

D M Práce a dodávky M 1 703,10

D 21-M Elektromontáže 1 703,10

66	K	2102930R0	Demontáž bleskozvodou	ks	1,000	1 703,10	1 703,10
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	----------

D VRN Ostatné náklady 2 433,00

67	K	000400039.1	Projektové práce , prekládka plynu	eur	1,000	811,00	811,00
----	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN06 Zariadenie staveniska 1 622,00

68	K	000600013	Zariadenie staveniska	eur	1,000	1 622,00	1 622,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------